
o
HET DAGELIJKS BESTUUR VAN HET WATERSCHAP AMSTEL, GOOI EN VECHT
(BBV17.0339)

Gelezen het voorstel van het Dagelijks bestuur van 18 juli 2017;

gelet op gelet op artikel 6 lid 2 van de Mandaatregeling Waterschap Amstel, Gooi en Vecht 2017, 
bevoegd is namens het Algemeen Bestuur leggers als bedoeld in artikel 78 Waterschapswet en artikel 
5.1 Waterwet vast te stellen en te wijzigen;
gelet op artikel 4.1 van de Waterverordening Hoogheemraadschap Amstel, Gooi en Vecht;

overwegende dat een actualisering van de legger noodzakelijk is om de legger te laten voldoen aan 
het dijkverbeteringsplan Waterleidingkanaal.

BESLUIT

De (definitieve) leggerwijziging behorende bij het dijkverbeteringsplan Waterleidingkanaal en het 
bestuursvoorstel BBV17.0339 vast te stellen.

Amsterdam, 18 juli 2017 
Het Dagelijks bestuur

Drs. H.J. Kelderman 
secretaris-directeur

RECHTSMIDDELEN:
Tegen het besluit tot vaststelling van de leggerwijziging kan door belanghebbenden van dinsdag 
15 augustus 2017 tot en met maandag 25 september 2017 (een periode van 6 weken) beroep worden 
ingesteld door het indienen van een beroepschrift bij de Rechtbank Amsterdam. De legger treedt in 
werking als de dijkverbetering is gerealiseerd. De leggerwijziging wordt op dat moment officieel 
bekend gemaakt door middel van een advertentie.

Ö waterschap
amstel gooi en vecht

L'£ H


